
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-255/2020/229
Datum:   30. 12. 2020

Na podlagi 39. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo posledic COVID-19 
(Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 – ZIUOPDVE), Zakona o izvrševanju proračunov Republike 
Slovenije za leti 2020 in 2021 (Uradni list RS, št. 75/19, 61/20 – ZDLGPE, 133/20 in 174/20 –
ZIPRS2122), Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2021 in 2022  
(Uradni list RS, št. 174/20), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 
javnega poziva, št. 181-255/2020/1 z dne 9. 12. 2020, predsednik vlade v funkciji ministra za 
zdravje izdaja

SKLEP 
o spremembah Sklepa o izbiri izvajalcev zdravstvene dejavnosti za sodelovanje mobilnih 

timov pri izvedbi množičnega testiranja prebivalstva in/ali presejalnega testiranja 
zaposlenih na prisotnost virusa SARS-COV-2

1. V Sklepu o izbiri izvajalcev zdravstvene dejavnosti za sodelovanje mobilnih timov pri izvedbi 
množičnega testiranja prebivalstva in/ali presejalnega testiranja zaposlenih na prisotnost virusa 
SARS-COV-2, št. 181-255/2020/128 z dne 23. 12. 2020, se v 7. točki se besedilo »31. marca 
2021 z možnostjo podaljšanja« nadomesti z besedilom »31. decembra 2020«.

2. Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

Obrazložitev:
S 1. januarjem 2021 bo način izvajanja množičnega testiranja prebivalstva in/ali presejalnega 
testiranja zaposlenih določila Vlada Republike Slovenije (predvidoma z Uredbo o izvajanju 
presejalnih programov za zgodnje odkrivanje okužb z virusom SARS-CoV-2), zato bo 
organizacija množičnega testiranja prebivalstva in/ali presejalnega testiranja zaposlenih po 31. 
decembru 2020 spremenjena.

Po pooblastilu, št. 020-10/2020/3 z dne 28. 12. 2020
               mag. Marija Magajne

   državna sekretarka

Vročiti:
 Izbrani izvajalci – po e-pošti 


	EC5AB4FD4AA01565C125864F0027FCAD_0.in.docx

		2020-12-31T13:06:00+0100
	Marija Magajne




